

01.01.2024 के अनुसार भारतीय मृदा एवं भू उपयोग सर्वेक्षण के ज्येष्ठ फोटोग्राफिक सहायक (समूह ख, अराजपत्रित), जोकि वेतन मैट्रिक्स के लेवल-6 (ग्रेड वेतन रू.4200) में हैं, की वरिष्ठता सूची
Seniority list of Senior Photographic Assistant (Group –B, Non-Gazetted) in Level–6 (G. P. - Rs.4200) of Pay Matrix of the Soil & Land Use Survey of India as on 01.01.2024

क्र.सं.	कर्मचारी का नाम	क्या अनु.जा./ अनु. ज.जा./ अ.पि.व. हैं ?	केन्द्र का नाम	जन्म तिथि	पद में नियुक्ति की तारीख	स्थायीकरण की तारीख	शैक्षणिक योग्यता	टिप्पणी
Sl. No.	Name of employee	Whether SC / ST/ OBC	Name of Centre	Date of Birth	Date of appointment in the post	Date of confirmation	Educational Qualification	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	श्री संजय कुमार Sh. Sanjay Kumar	-	मुख्यालय HQ Office	12/05/1975	10/12/2019	26/03/2002	Diploma in Printing Technology (3 Yrs.), Post Graduate Diploma in Book Publishing and BA (Pass)	फोटोग्राफिक सहायक के पद स्थाई / Confirmed as Photographic Assistant

Note – 1 : The following official whose name was included in the Seniority List as on 01.01.2018 has been dropped :

1.	Shri V. S. Dabas voluntarily retired on 01.02.2018 (F/N)
----	--

Milind Wadodkar
10/1/24

(मिलिंद वडोदकर / Milind Wadodkar)

मुख्य मृदा सर्वेक्षण अधिकारी/Chief Soil Survey Officer

(मिलिंद वडोदकर / Milind Wadodkar)

मुख्य मृदा सर्वेक्षण अधिकारी / Chief Soil Survey Officer

भारतीय मृदा एवं भू-उपयोग सर्वेक्षण / Soil & Land Survey of India

कृषि एवं किसान कल्याण विभाग / Deptt. of Agriculture & Farmers Welfare

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय / Ministry of Agriculture & Farmers Welfare

आई.ए.आर.आई. कैम्पस, पुसा, नई दिल्ली / I.A.R.I. Campus, Pusa New Delhi-110012